
 

    

落 札 者 等 の 公 示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和６年１１月２１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合   

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 

 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 

 入札の場合） ⑪落札方式 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 労働安全衛生総合研究所契約担当役所長 鷹屋 光俊

（東京都清瀬市梅園一丁目4番6号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①71,27 ②サーバー（DC）場所的バックアップ一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.10.28 ⑥日本ビジネスシ

ステムズ㈱（東京都港区虎ノ門2丁目6番1号虎ノ門ヒルズステーションタワー） ⑦8,802,200円 ⑧6.9.

6 ⑪最低価格 

①24 ②ガスクロマトグラフィー質量分析装置一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.10.30 ⑥西川計測㈱（東

京都渋谷区代々木3-22-7） ⑦17,930,000円 ⑧6.9.10 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 関東労災病院長 根本 繁（神奈川県川崎市中原区木

月住吉町1番1号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

①4 ②医薬品 ③購入等 ④一般 ⑤6.9.4 ⑥㈱スズケン宮前支店（神奈川県川崎市宮前区土橋2-2-7）

 ⑦436,847,664円 ⑧6.7.10 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 ③購入等 ④一般 ⑤6.9.4 ⑥㈱メディセオ（東京都中央区京橋3-1-1） ⑦81,261,3

17円 ⑧6.7.10 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 ③購入等 ④一般 ⑤6.9.4 ⑥東邦薬品㈱高津営業所（神奈川県川崎市宮前区有馬2-1

1-7） ⑦140,352,817円 ⑧6.7.10 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 ③購入等 ④一般 ⑤6.9.4 ⑥中北薬品㈱横浜西支店（神奈川県横浜市泉区和泉町321

7-4） ⑦31,092,078円 ⑧6.7.10 ⑪最低価格 



 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 和歌山労災病院長 南條 輝志男（和歌山県和歌山市

木ノ本93-1） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 30     

①4 ②医薬品 ③購入等 ④一般 ⑤6.9.9 ⑥㈱ケーエスケー（和歌山県和歌山市秋月321番地10） 

⑦41,872,310円 ⑧6.7.16 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 ③購入等 ④一般 ⑤6.9.9 ⑥東和薬品㈱（和歌山県和歌山市平井180-1） ⑦1,490,

725円 ⑧6.7.16 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 ③購入等 ④一般 ⑤6.9.9 ⑥㈱メディセオ（和歌山県和歌山市松島225） ⑦19,650,

921円 ⑧6.7.16 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 ③購入等 ④一般 ⑤6.9.9 ⑥㈱スズケン（和歌山県和歌山市加納295-15） ⑦218,9

02,915円 ⑧6.7.16 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 ③購入等 ④随意 ⑤6.10.1 ⑥アルフレッサ㈱（和歌山県和歌山市鳴神605） ⑦123,

988,199円 ⑧6.7.16 ⑨a「不落」  

①4 ②医薬品 ③購入等 ④一般 ⑤6.9.9 ⑥東邦薬品㈱（和歌山県和歌山市栗栖352番1号） ⑦32,

949,793円 ⑧6.7.16 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 山口労災病院院長 加藤 智栄（山口県山陽小野田市

大字小野田1315番地の4） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 35 

①4 ②医薬品一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.10.16 ⑥㈱サンキ（山口県山口市小郡上郷5224番地） ⑦

62,933,912.80円 ⑧6.8.13 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.10.16 ⑥㈱セイエル（山口県宇部市西梶返1丁目11番2号）

⑦32,061,129.20円 ⑧6.8.13 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.10.16 ⑥ティーエスアルフレッサ㈱（山口県宇部市あす

とぴあ3丁目4番15号山口宇部センター） ⑦18,420,168.80円 ⑧6.8.13 ⑪最低価格 

 

〇契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 長崎労災病院長 酒井 英樹（長崎県佐世保市瀬戸越2

丁目12番5号） 

◎調達期間番号 621 ◎所在地番号 42 



 

①4 ②医薬品105品目 ③購入等 ④一般 ⑤6.9.24 ⑥東七㈱（長崎県佐世保市瀬戸越四丁目1318番

地1） ⑦2,792,739円 ⑧6.7.29 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品5品目 ③購入等 ④一般 ⑤6.9.18 ⑥東和薬品㈱（大阪府門真市新橋町2番11号） ⑦

17,171円 ⑧6.7.29 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品9品目 ③購入等 ④一般 ⑤6.9.18 ⑥㈱メディカル一光（三重県津市西丸之内36番25

号） ⑦19,101円 ⑧6.7.29 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品241品目 ③購入等 ④一般 ⑤6.9.18 ⑥藤村薬品㈱（長崎県長崎市田中町2022番地） 

⑦9,490,848円 ⑧6.7.29 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品60品目 ③購入等 ④一般 ⑤6.9.24 ⑥㈱宮崎温仙堂商店（長崎県諫早市東小路町2番2

8号） ⑦269,226円 ⑧6.7.29 ⑪最低価格 

 


